Publicação online
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045
CNPJ 29.116.894/0001-61

segunda-feira, 26 de dezembro de 2022
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL nº 017/2022

EXCLUSIVO PARA MEI, ME, EPP e COOPERATIVA EQUIPARADA

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, “in fine”, com fulcro
no art. 4º, da Lei nº 10.520/2002, no uso de suas atribuições, torna público e comunica
aos interessados que DARÁ CONTINUIDADE à licitação na modalidade Pregão
Presencial nº 017/2022 no dia 29/12/2022 às 15h (quinze horas), tendo em vista a
decisão do Secretário Municipal de Desenvolvimento Humano e Social, pelo
provimento do recurso interposto pela empresa C.A.M. CASTILHOS ME, inscrita no
CNPJ (MF) sob nº 07.486.627/0001-43.

Objeto: Aquisição de MATERIAL DE INFORMÁTICA, para atender a Subsecretaria
Municipal de Promoção e Defesa dos Direitos da Pessoa Idosa.

Campos dos Goytacazes, 23 de dezembro de 2022.

Fábio Domingues Izaías

Pregoeiro

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php